CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA PARA CONSULTORIA 

ESPECIALIZADA NA 

ELABORAÇÃO DE PROJETOS 

PARA CAPACITAÇÃO DE 

RECURSOS JUNTO A 

PLATAFORMA 

TRANSFEREGOV.BR PARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BELTERRA 

MÊS 12 
R$ 

10.000,00 
R$ 

120.000,00 
R$ 

120.000,00 

Valor do contrato R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Valor do 1° aditivo R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Valor global do contrato R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA (Da Dotação Orçamentária): As despesas relativas aos exercícios correrão 
por conta das dotações orçamentárias respectivas, a serem empenhadas no exercício 2026 

Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO 
Funcional: